



Հաստատում եմ՝
 ՀՀ Կոտայքի մարզի Քաղսիի
 միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ-ի
 Տնօրեն՝ Վ. Մելքոնյան

Պատվիրատու՝ ՀՀ Կոտայքի մարզի Քաղսիի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ 27.12.2021թ.						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը 09						
Անվանումը 2021 թվականի փոփոխված գնումների պլան						
Բաժին խումբ դաս ծրագիր (ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Ֆինանսավորումը Կոտայքի մարզի Քաղսիի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ-ի բյուջե						
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը ընթացակ արգը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը
18110000	Աշխատանքային համազգեստ /խալաթ/	ՄԱ	հատ	6500	6	39000
18531000	Եվեր /ամանորյա տոպրակներ/	ՄԱ	դրամ	100400	1	100400
18821300	Մարզական կոշիկներ	ՄԱ	հատ	12000	18	216000
22811000	Մանկավարժական խորհրդի մատյան	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
22811000	Աշակերտի անձնական գործի ձև	ՄԱ	հատ	300	50	15000
24911400	Սոսիս	ՄԱ	հատ	300	10	3000
24451140	Ախտահանիչ նյութեր /բժշկական սպիրտ/	ՄԱ	լ	1100	15	16500
30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	150	40	6000
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	40	4000
30192930	Ուղղիչ գրիչներ	ՄԱ	հատ	500	5	2500
30192770	Պլաստիլին տուփով	ՄԱ	տուփ	700	10	7000
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1200	5	6000
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2000	36	72000
30192740	Թուղթ գունավոր A4 ձևաչափ	ՄԱ	տուփ	2500	7	17500
30237411	Մկնիկ համակարգչային /լարով/	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
31221280	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	2500	4	10000
31520000	Լեդ լույսեր 24Վտ	ՄԱ	հատ	4000	10	40000
31520001	Լեդ լույսեր 20Վտ	ՄԱ	հատ	3000	10	30000
31321190	Էլեկտրական լար 2*4մմ	ՄԱ	մետր	480	100	48000
31531200	Լամպ	ՄԱ	հատ	700	20	14000

31681700	Տուփ վարդակի	ՄԱ	հատ	50	32	1600
31684400	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	700	15	10500
31684400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	700	15	10500
33141129	Դիմակ	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
33621641	Ախտահանիչ նյութեր /հակաբակտերիալ անտիսեպտիկ/	ՄԱ	դրամ	130000	1	130000
35821400	Դրոշ	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
37451410	Բասկետբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	5000	10	50000
37451580	Վոլեյբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	5000	10	50000
37451290	Ֆուտբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	5000	14	70000
37521120	Փազլներ	ՄԱ	դրամ	6000	1	6000
37521140	Կրթական խաղ	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
37521150	Լեզո	ՄԱ	դրամ	10000	1	10000
37521190	Հիշողության մարզման խաղ	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
37820000	Ներկիր ինքը	ՄԱ	հատ	200	30	6000
37820000	Նկարչական տետր 48 թերթ	ՄԱ	հատ	400	11	4400
37821100	Նկարչական վրձին	ՄԱ	հատ	300	10	3000
37821130	Գունավոր մատիտներ	ՄԱ	տուփ	750	12	9000
39121100	Գրասեղան /սեղան մեկ տումբանի/	ՄԱ	հատ	46000	4	184000
39131000	Սեղան աշակերտական, աթոռ մետաղյա կարկասով	ՄԱ	հատ	35000	18	630000
39221410	Ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	875	4	3500
39715200	Ձեռնուցման սարքեր /մարտկոց 10h/	ՄԱ	հատ	29200	5	146000
39821100	Մաքրող նյութեր	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000
44111414	Լատեքսային ներկ 25 կգ-ոց	ՄԱ	հատ	18000	4	72000
44411100	Ծորակներ	ՄԱ	հատ	3500	4	14000
44521120	Դռան փական	ԳՀ	հատ	3500	4	14000
44811500	Ձրաներկ	ՄԱ	հատ	600	6	3600
45461099	Շենքերի ընթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	7848256	1	7848256
72590000	Սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	146000	1	146000
50531150	Գազասպառման համակարգերի տեխ.սպասարկ. ծառ.	ՄԱ	տարի	100000	1	100000
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	տարի	250000	1	250000
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	տարի	3490000	1	3490000
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	510000	1	510000
71241200	Նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
71351540	Տեխնիկական. հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	110000	1	110000
98111140	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	33000	1	33000
72411100	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	150000	1	150000
72261160	Հաշվապահական ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	տարի	95000	1	95000
79131300	EKENG, ԷԼ. ստորագրության սպասարկման վճար	ՄԱ	դրամ	3000	2	6000
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	65000	1	65000

79631200	Աշխատակազմի մասնագիտական վերապատրաստման գծով	ՄԱ	հատ	24800	5	124000
79631200	Հնոցապանների վերապատրաստում	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
79631200	Պատասխանատու անձի վերապատրաստում	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
92410000	Թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
92421100	Թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառ.	ՄԱ	դրամ	15000	1	15000
98391200	Այլ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	479000	1	479000
15112160	Հավի միս	ԳՀ	կգ	1590	158	
03211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	650	158	
03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	300	318	
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	400	80	
03221100	Կարմիր չակնդեղ	ԳՀ	կգ	400	80	
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	450	317	
15331154	Ոլոռ դեղին	ԳՀ	կգ	390	80	
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	850	80	
15331151	Հատիկ լոբի	ԳՀ	կգ	1300	80	
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	250	476	
15333100	Սոխ գլուխ	ԳՀ	կգ	300	80	
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	1100	48	
15412200	Բուսական յուղ	ԳՀ	լ	1100	158	
15541200	Պանիր	ԳՀ	կգ	2200	158	
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	850	158	
15612160	Ալյուր	ԳՀ	կգ	360	1270	
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	320	158	
15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	420	80	
15872400	Աղ	ԳՀ	կգ	200	32	
3142510	Ձուլ	ԳՀ	կգ	75	4060	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					15820256